Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Таштыпского района
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

29 июня 2012 г.                                      с. Таштып                                                       № 36
О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования
Таштыпский район от 22.02.2011 г. № 238
«О принятии муниципальной целевой
программы «Улучшение условий охраны

труда в муниципальном образовании

Таштыпский район на 2011 - 2012 гг.»

На основании решения Совета депутатов Таштыпского района от 08.12.2012 г. № 334 «О бюджете Таштыпского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 25 Устава муниципального образования Таштыпский район, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Таштыпский район от 22.02.2011 г. № 238 «О принятии муниципальной целевой программы «Улучшение условий охраны труда в муниципальном образовании Таштыпский район на 2011-2012 гг.» следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы в строке «Объем и источники финансирования» на 2012 г. цифру «70 000» заменить цифрой «194 000»;
1.2. в разделе 5 «Программные мероприятия»:

- в строке 3 «Проведение смотров – конкурсов по охране труда в муниципальном образовании Таштыпский район» на 2012 г. цифру «10000» заменить цифрой «0»;
- в строке 4 «Транспортные расходы на проведение обследований по условиям труда в муниципальном образовании Таштыпский район» на 2012 г. цифру «6000» заменить цифрой «0»;
- в строке 7 «Подписка на печатные издания» на 2012 г. дополнить цифрой «6000 рублей»;
- строку 7 «Итого» исключить;

- дополнить строкой 9 следующего содержания:

	9
	Проведение аттестации рабочих мест по условиям труда в Администрации Таштыпского района
	Ведущий специалист по охране труда
	2012 г.
	134000 рублей

- дополнить строкой 10 «Итого» 194000 рублей.

2. Настоящее решение направить для подписания главе Таштыпского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (В.Н. Тюгаев).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Таштыпского района                                                                            В.И. Шулбаев